2019年 3月 7日

大館食の祭典協議会

第５回肉の博覧会 inおおだて

［出店募集］書類送付のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜り御礼

申し上げます。

秋田県大館市では、今年も第５回肉の博覧会 inおおだてを開催いたします。今年は５月に

グランドオープンいたします大館駅前「大館市観光交流施設 秋田犬の里」をメイン会場に

して実施いたします。

ご多忙とは存じますが、出店要項をご覧いただき、ぜひご出店をご検討いただきますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

 なお、ご出店を希望される出店者様は、イベントの出店について参考になる内容となって

おりますので、同封しております３月１８日開催の販売力向上セミナーへのご出席をしてい

ただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

   敬具

記

開催日  2019年 6月 1日（土）10：00～19：00

          6月 2日（日） 9：00～16：00

会場   大館市観光交流施設 秋田犬の里

     （秋田県大館市御成町一丁目 13-1）

イベントの詳細については今後「大館食の祭典協議会」公式ホームページに

随時アップしてまいりますので、ご確認ください。

 肉の博覧会 inおおだて出店管理事務局

 株式会社アートシステム   担当：高橋／石川／山根

〒010-0951 秋田県秋田市山王五丁目 15-33

TEL:018-863-2652  FAX:018-865-4078

E-mail:takahashi@art-as.co.jp

TEL:018-863-2652